Ponozky Grey, vel. 39-41
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Popis

Sedé sportovni ponozky spodni strana chodidla se
zesilenim funkéni zéna v oblasti nartu pro lepsi
stabilizaci Siroky a elasticky lem zabranuje sklouzavani
material: 75 % bavlna, 23 % PES, 2 % elastan velikosti:
36-38, 39-41, 42-45, 46-48 barva: Sedd

PAPE-kancelarské potreby s.r.o.
K Panelarné 115, Otovice, 36001

Mnozstvi v baleni
Part number

EAN

Kéd produktu

1

H1476
8592390081117
9706238

Dostupnost:

Parametry
Znacka

Part number
Pohlavi

Velikost

Mnozstvi v balenfi

Skladem u dodavatele

Ardon
H1476
Unisex

39-41
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